
序號
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准考證號

碼

試教

場地
時  間

口試

場地
時  間 序號

應考人

准考證號

碼

試教

場地
時  間

口試

場地
時  間 序號

應考人

准考證號

碼

試教

場地
時  間

口試

場地
時  間

1 20100001 試教1 09:15-09:30 口試1 08:00-08:10 20 20100026 試教1 08:45-09:00 口試2 09:45-09:55 39 20100049 試教2 10:50-11:05 口試1 13:00-13:10

2 20100002 試教2 09:15-09:30 口試2 08:00-08:10 21 20100027 試教2 08:45-09:00 口試1 09:55-10:05 40 20100050 試教3 10:50-11:05 口試2 13:00-13:10

3 20100008 試教3 09:15-09:30 口試1 08:10-08:20 22 20100029 試教3 08:45-09:00 口試2 09:55-10:05 41 20100054 試教1 11:05-11:20 口試1 13:10-13:20

4 20100009 試教1 09:30-09:45 口試2 08:10-08:20 23 20100036 試教1 13:00-13:15 口試1 10:05-10:15 42 20100057 試教2 11:05-11:20 口試2 13:10-13:20

5 20100016 試教2 09:30-09:45 口試1 08:20-08:30 24 20100038 試教2 13:00-13:15 口試2 10:05-10:15 43 20100059 試教3 11:05-11:20 口試1 13:20-13:30

6 20100017 試教3 09:30-09:45 口試2 08:20-08:30 25 20100045 試教3 13:00-13:15 口試1 10:15-10:25 44 20100063 試教1 11:20-11:35 口試2 13:20-13:30

7 20100022 試教1 09:45-10:00 口試1 08:30-08:40 26 20100046 試教1 13:15-13:30 口試2 10:15-10:25 45 20100064 試教2 11:20-11:35 口試1 13:30-13:40

8 20100023 試教3 09:45-10:00 口試2 08:30-08:40 27 20100051 試教2 13:15-13:30 口試1 10:50-11:00 46 20100066 試教3 11:20-11:35 口試2 13:30-13:40

9 20100031 試教1 10:00-10:15 口試1 08:40-08:50 28 20100052 試教3 13:15-13:30 口試2 10:50-11:00 47 20100069 試教1 11:35-11:50 口試1 13:40-13:50

10 20100032 試教2 09:45-10:00 口試2 08:40-08:50 29 20100061 試教1 13:30-13:45 口試1 11:00-11:10 48 20100072 試教2 11:35-11:50 口試2 13:40-13:50

11 20100003 試教1 08:00-08:15 口試1 08:50-09:00 30 20100062 試教2 13:30-13:45 口試2 11:00-11:10 49 20100073 試教3 11:35-11:50 口試1 13:50-14:00

12 20100004 試教2 08:00-08:15 口試2 08:50-09:00 31 20100067 試教3 13:30-13:45 口試1 11:10-11:20

13 20100006 試教3 08:00-08:15 口試1 09:15-09:25 32 20100068 試教1 13:45-14:00 口試2 11:10-11:20

14 20100011 試教1 08:15-08:30 口試2 09:15-09:25 33 20100039 試教2 10:00-10:15 口試1 11:20-11:30

15 20100013 試教2 08:15-08:30 口試1 09:25-09:35 34 20100040 試教3 10:00-10:15 口試2 11:20-11:30

16 20100015 試教3 08:15-08:30 口試2 09:25-09:35 35 20100042 試教1 10:15-10:30 口試1 11:30-11:45

17 20100018 試教1 08:30-08:45 口試1 09:35-09:45 36 20100043 試教2 10:15-10:30 口試2 11:30-11:45

18 20100019 試教2 08:30-08:45 口試2 09:35-09:45 37 20100044 試教3 10:15-10:30 口試1 11:45-11:55

19 20100021 試教3 08:30-08:45 口試1 09:45-09:55 38 20100048 試教1 10:50-11:05 口試2 11:45-11:55

花蓮縣107學年度第2次公立幼兒園契約進用教保員聯合甄選試場暨時間分配表

中
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息

時
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＊＊請應考人員於應考時間提早40分鐘，進行報到手續並至預備區準備應考＊＊



應考人准考證號碼 時  間 應考人准考證號碼 時  間

1 20100001 08:00-08:10 1 20100002 08:00-08:10

2 20100008 08:10-08:20 2 20100009 08:10-08:20

3 20100016 08:20-08:30 3 20100017 08:20-08:30

4 20100022 08:30-08:40 4 20100023 08:30-08:40

5 20100031 08:40-08:50 5 20100032 08:40-08:50

6 20100003 08:50-09:00 6 20100004 08:50-09:00

7 20100006 09:15-09:25 7 20100011 09:15-09:25

8 20100013 09:25-09:35 8 20100015 09:25-09:35

9 20100018 09:35-09:45 9 20100019 09:35-09:45

10 20100021 09:45-09:55 10 20100026 09:45-09:55

11 20100027 09:55-10:05 11 20100029 09:55-10:05

12 20100036 10:05-10:15 12 20100038 10:05-10:15

13 20100045 10:15-10:25 13 20100046 10:15-10:25

14 20100051 10:50-11:00 14 20100052 10:50-11:00

15 20100061 11:00-11:10 15 20100062 11:00-11:10

16 20100067 11:10-11:20 16 20100068 11:10-11:20

17 20100039 11:20-11:30 17 20100040 11:20-11:30

18 20100042 11:30-11:45 18 20100043 11:30-11:45

19 20100044 11:45-11:55 19 20100048 11:45-11:55

20 20100049 13:00-13:10 20 20100050 13:00-13:10

21 20100054 13:10-13:20 21 20100057 13:10-13:20

22 20100059 13:20-13:30 22 20100063 13:20-13:30

23 20100064 13:30-13:40 23 20100066 13:30-13:40

24 20100069 13:40-13:50 24 20100072 13:40-13:50

25 20100073 13:50-14:00

14:00考試結束 14:00考試結束

09:00-09:15休息 09:00-09:15休息

中午用餐休息12:00-13:00中午用餐休息12:00-13:00

序號
口  試（試場2）

10:25-10:50休息

序號

花蓮縣107學年度第2次公立幼兒園契約進用教保員聯合甄選口試時間表

10:25-10:50休息

口  試（試場1）



應考人准考證號碼 時  間 應考人准考證號碼 時  間 應考人准考證號碼 時  間

1 20100003 08:00-08:15 1 20100004 08:00-08:15 1 20100006 08:00-08:15

2 20100011 08:15-08:30 2 20100013 08:15-08:30 2 20100015 08:15-08:30

3 20100018 08:30-08:45 3 20100019 08:30-08:45 3 20100021 08:30-08:45

4 20100026 08:45-09:00 4 20100027 08:45-09:00 4 20100029 08:45-09:00

5 20100001 09:15-09:30 5 20100002 09:15-09:30 5 20100008 09:15-09:30

6 20100009 09:30-09:45 6 20100016 09:30-09:45 6 20100017 09:30-09:45

7 20100022 09:45-10:00 7 20100032 09:45-10:00 7 20100023 09:45-10:00

8 20100031 10:00-10:15 8 20100039 10:00-10:15 8 20100040 10:00-10:15

9 20100042 10:15-10:30 9 20100043 10:15-10:30 9 20100044 10:15-10:30

10 20100048 10:50-11:05 10 20100049 10:50-11:05 10 20100050 10:50-11:05

11 20100054 11:05-11:20 11 20100057 11:05-11:20 11 20100059 11:05-11:20

12 20100063 11:20-11:35 12 20100064 11:20-11:35 12 20100066 11:20-11:35

13 20100069 11:35-11:50 13 20100072 11:35-11:50 13 20100073 11:35-11:50

14 20100036 13:00-13:15 14 20100038 13:00-13:15 14 20100045 13:00-13:15

15 20100046 13:15-13:30 15 20100051 13:15-13:30 15 20100052 13:15-13:30

16 20100061 13:30-13:45 16 20100062 13:30-13:45 16 20100067 13:30-13:45

17 20100068 13:45-14:00

花蓮縣107學年度第2次公立幼兒園契約進用教保員聯合甄選試教時間表

序號
  試教（試場3）

09:00-09:15休息

10:35-10:50休息

中午用餐休息12:00-13:00

 試教（試場1）
序號

10:35-10:50休息

中午用餐休息12:00-13:00

序號
  試教（試場2）

09:00-09:15休息

10:35-10:50休息

中午用餐休息12:00-13:00

14:00考試結束 14:00考試結束

09:00-09:15休息

14:00考試結束
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